
Contacto

Teléfono 915896779
Fax 915890511
Correo Electrónico contratacion@csd.gob.es

Dirección Postal

C/ Martín Fierro, 5
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022hMA00193 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2022 a
las 13:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo Superior de Deportes
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csd.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=68aBpWbwpH8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción del proyecto de sistema de detección y alarma de incendios en el Módulo
Cubierto de Atletismo

Valor estimado del contrato 2.299 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.299 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.299 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
Del 10/11/2022 durante 30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.csd.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=68aBpWbwpH8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

GARCÍA MAYO, RAÚL
NIF 52995113P
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.299 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.299 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SyuHlTKeI6aXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010102370 |  2022-178141 | Thu, 29 Dec 2022 13:20:12:213 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85859842458624929900014596922980265735 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SyuHlTKeI6aXQV0WE7lYPw%3D%3D

